Stellae errantes

Dacas

Iugulus

Te geminum titan procedere uidit i axem. Haud multum terrae spaciū restabat eo: Ut tibi: nox tibi tota dies: tibi curreret aether. Omnia quae errantes stellae romana uiderent. Sed retro tua fata tulit: par omnibus annis Aemathiae funesta dies: hac luce cruenta Effectum ut latios non horreat india fasces. Nec uetitos errare dacas in moenia ducat: Sarmaticumq; premat succinctus cosul aratru: Quod semper sauas debet tibi parthia poenas. Quod fugies ciuile nefas: redituraq; nunquam Libertas: ultra tygrim rhenusq; recessit. Ac totiens nobis iugulo quasita negatur

sanguine nostro quecuimus: effecta e scythia ac germania: bonum: quod a nobis discessit. Iugulo: id est morte nostra: quia libertati mortem post ponebamus.

Germanu scythicumq; bonu: nec respicit ultra Ausoniam: uellem populis incognita nostris Vulturis ut primum laeuo fundata uolatu Romulus infami compleuit moenia luco. Usq; ad thessalicas seruisses roma ruinas De brutis fortuna quator: quid tempora legu Egimus: aut annos a consule nomen habetes. Felices arabes moediq; eoaq; tellus Quam sub perpetuis tenuerunt fata tyrannis. Ex populis q regna feru fors ultima nostra e: Quos seruire pudet. sut nobis nulla profecto Numina: com caeco rapiant ut saecula casu. Mentimur regnare iouem: spectabit ab alto Ethere thessalicas teneat cum fulmina cedes: Scilicet ipse petet pholoe: petet ignibus oethen Immeritaeq; nemus rhodopes pinusq; minatis Cassius hoc potius feriat caput: astra thyesta Intulit: & subitis damnauit noctibus argos Tot similes fratrum gladios: patrumq; gerenti Thessalia dabit ille diem: mortalia nulli

Caesare. Astra Thyesta: cu uideret scelus qd atreus in Thyestem fratrem parueral: nam liberos ei epulando apposuerat reuocato sole in orientem stellatu mundo induxit. Astra: nocte. Thyesta: Coene thyesta. Argos op. i. achaia. Ille dabit diem thessalia: non inuoluet tenebris thessalia q sustinet multos illoru similes i crudelitate fratrum patrumq; uidelicet gladiis fratrum & filiorum.

OMNIBO. Scythicum bonum: quia nunc germani: & scythae liberi sunt cum nos seruiamus. Nec respicit ultra auso. amare hoc dicebat contra Neronem. Vellem populis: uellem inquit iam tum primum desererit urbem Romanam libertas: ut nunquam postea rediisset: cum ab initio urbs Roma condita fuit a fratribus Remo & Romulo: nam si nunquam liberi fuissent ro. aequiori animo nunc seruitutem ferrent: sed semel gustata libertatis dulcedine: uix seruitutem nunc tolerare pnt. Ut primum. s. qui primum inuento asylo: romulus urbem condidit: nunquam libertatem urbs Roma nouisset. Leuo uolatu uulturis: quia condita urbe cum frater iter se ceraret Romulus & Remus: iter eoru urbi nome iponeret. nec. n. atas discretionis ca fuerat: cu gemelli eent. placuit auspicio cognoscere uoluntates deoz. Romulus igit Auentinu monte ad augurandu cepit: & Remus palatinu: Primum igit Remo sex uultures apparuerunt: deinde Romulo. xii: adhuc certamen est na du qruunt finem certaminis iponere: ide exorta est certaminis occasio: nam cum nome urbis ad se traheret Remus: q sibi prius sex uultures apparuisset: & sibi hoc usurpabat Romulus: q quamuis prius illi apparuisset: sibi. xii. apparuisse asseuerabat: Ille igitur tempore se potioem esse uolebat: hic uero numero: & ita exortum est certamen q eo usq; processit: ut uictus a romulo remus a celere tribuno militu percussus occideretur.

Leuo. i. sinistro & infelici. Usq; ad thessa. i. usq; ad hanc cladē in thessalia gesta. De brutis fortuna quator: q brutus pulsus regibus urbem liberauit: sed fatius fuisset: ut nunq libera fuisset. Tempore legu e. nam libertas legibus gubernabatur: q in libertate sunt sub legibus uiuunt: at uero q sub regibus sut no legibus regunt: sed uoluntate tyranoz. Aut annos a consule nomen habetes: na a consulibus dinumerabant tempora apud romanos. Felices arabes. s. sut qui semper sub regibus uixerunt. Medii: populi orientis sut q semper sub regibus fuerunt quoru rex ninus primus fuit. deinde pulsus ciuibus translatus est regnu in perside. Eoaque tellus: id est populi orientales qui sub regibus uixerunt. Ex populis q regna: nanque in hoc est deterior conditio nostra: quam sunt populi qui semper sub regibus fuerunt: q illi nihil indignum putarent: quia semper assueti fuerunt sub tyrannis. At uero nos pudet: quia cu liberi esse soleremus: nunc in seruitute positi sumus. Feru: sustinet. Sunt nobis. Nunc epicuream quodammodo sententiam probat: q dicit deos non curare humana: pfecto uerum est qd dicit philosophi scilicet nullam humanaru reru curam deos habere: na si humana respiceret non paterent tantam indignitate ut tyranni subigerent gentes & populos. Mentimur regnare ioue: falsu est q iupiter regnet: siue quis alius deus. Casu. i. fortuna. Spectabit ab alto eth. t. cu. s. f. quia si uerū est q regnet iupiter fulminabit ne montes & tyrannos sauos relinquet incolumes. Scilicet ipse pctet pholoe: certe si deus

Asylum

Medi

Pholoe

est: de caelo teget motes: & nos ceteros relinquet intactos ironicos. Nemo rhodopes. i. siluas thracia: nã rhodope mons est thracia. Pinusq; minantes. i. altas pinus: nã quicqd altũ est casũ minat. Hoc. p. feriat caput. Ambigue dixit: sed intelligebat caput neronis: cum caput urbẽ romani dicere uideret. Astra theyestã intulit: iuppiter fecit ut sol obscuraret: ne scelus duorũ frum uideret: scilicet atrei & theyestã: & clarũ solẽ lucẽ iussit: cũ nũ duo fratres: sed totius orbis terrarũ fratres simul in acie Romana cõcurrerũt. Intulit astra theyestã: fecit ut Atreus dũ filiũ ad epulandũ theyestã pararet: medio die astra uiderent: nam medio die nox facta est: & obscuro sole astra apparuerũt. Argos: urbẽ gracia: cui dominabant atreus & theyestes. Tot similes fratru: duobus fratribus denegauit iuppiter: & tot fratribus q; simul in thessalia concurrerũt: lucem solis cõcessit: & nõ solũ fratres fratribus concurrerũt: sed filii cũ parentibus qd atrocius est. Similes fratru: sicut fuerunt atreus & theyestes. Patrumq; generũ: qã & fratres in fratres: filii in parentes concurrent. Mortalia nul. sunt. cur. deo: profecto uerum est quod dicunt epicuri deos humana minime curare.